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RESULTATREGNSKAP

DRAMMEN TENNISKLUBB

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER Note 2022 2021
Salgsinntekt 1283 400 729674
Annen driftsinntekt 483 876 472901
Sum driftsinntekter 1767 276 1202 575
Turneringskostnader mv 209 752 5712
Lannskostnad 2 289 802 238 454
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler 19 269 16 755
Annen driftskostnad 2 1061 815 714911
Sum driftskostnader 1580 638 975 832
Driftsresultat 186 638 226 743

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Annen renteinntekt 1414 936
Annen rentekostnad 156 642 110520
Annen finanskostnad 0 389
Resultat av finansposter -155 228 -109 973
Resultat far skattekostnad 31410 116 770
Resultat 31410 116 770

EKSTRAORDINARE INNTEKTER OG KOSTNADER

Arsresultat 31410 116 770
OVERFZRINGER

Avsatt til annen egenkapital 31410 116 770
Sum overfgringer 31410 116 770
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BALANSE

DRAMMEN TENNISKLUBB
EIENDELER Note 2022 2021

ANLEGGSMIDLER
IMMATERIELLE EIENDELER

VARIGE DRIFTSMIDLER

Tennishallen 8 856 994 8 856 994
Tekn.installasjoner, lysanlegg mv 239674 245703
Driftslgsgre, inventar o.a. utstyr 27 659 40899
Sum varige driftsmidler 3 9124 327 9143 596

FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER

Sum anleggsmidler 9124 327 9 143 596

OML@PSMIDLER

FORDRINGER

Kundefordringer 62 980 24150
Andre kortsiktige fordringer 54 647 79 357
Sum fordringer 4 117 627 103 507

INVESTERINGER

Bankinnskudd, kontanter o.l. 5 944 518 912 559
Sum omlgpsmidler 1062 145 1016 066
Sum eiendeler 10 186 472 10 159 662
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BALANSE

DRAMMEN TENNISKLUBB

EGENKAPITAL OG GJELD Note 2022 2021
EGENKAPITAL

INNSKUTT EGENKAPITAL

OPPTJENT EGENKAPITAL

Fond 151 000 151 000
Annen egenkapital 6 666 073 634 663
Sum opptjent egenkapital 817073 785 663
Sum egenkapital 817 073 785 663
GJELD

AVSETNING FOR FORPLIKTELSER

ANNEN LANGSIKTIG GJELD

Gjeld til kredittinstitusjoner 4 9226 050 9226 050
Sum annen langsiktig gjeld 9 226 050 9 226 050
KORTSIKTIG GJELD

Leverandgrgjeld 107 554 110563
Skyldig offentlige avgifter 5 11484 15855
Annen kortsiktig gjeld 24 310 21531
Sum kortsiktig gjeld 4 143 349 147 949
Sum gjeld 9369 399 9373999
Sum egenkapital og gjeld 10186 472 10 159 662

Drammen, 28.03.2023
Styret i Drammen Tennisklubb

Bjarg Juriks Frode Auvi-Lyngar Christian Getz
styreleder styremedlem styremedlem
Lillann Weggersen Tor Bernhard Bghm

styremedlem styremedlem
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DRAMMEN TENNISKLUBB Noter til regnskapet 2022

NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner.

Vurdering og klassifisering av eiendeler

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som
omlgpsmidler. Fordringer klassifiseres som omlapsmidler hvis de skal tilbakebetales i lgpet av ett ar etter
balansedagen. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omlgpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseferes til nominelt belep
pa etableringstidspunktet.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler som har begrenset levetid, avskrives linegert over
forventet skonomisk levetid. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes & veere
forbigdende. Langsiktig gjeld i norske kroner balansefares til nominelt belgp pa etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseferes og avskrives linezert over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av
driftsmidler kostnadsferes lepende under driftskostnader. Pakostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets
kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart belgp av driftsmidlet er lavere enn balansefort verdi,
foretas nedskrivning til gjenvinnbart belep. Gjenvinnbart belep er det hoyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i
bruk er ndverdien av de fremtidige kontantstremmene som eiendelen vil generere.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er fort opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til
tap pa fordringer gjeres pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. | tillegg gjeres det for avrige
kundefordringer en uspesifisert avsetning for & dekke péregnelig tapsrisiko.

Inntektsfaring

Inntektsfering ved salg av varer skijer pa leveringstidspunktet. Leieinntekter, kontingenter mv inntektsferes i i tilharende
periode. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet.
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DRAMMEN TENNISKLUBB Noter til regnskapet 2022

NOTE 2 - LONNSKOSTNADER, GODTGJORELSER MV

Det er registrert folgende lennskostnader for selskapet de siste to ar:

Lonnskostnader
Lonninger
Arbeidsgiveravgift
Pensjonskostnader

Andre lonnsrelaterte ytelser

Sum

Ytelser til ledende personer og revisor
Hovedtrener/administrasjon

Revisjonshonorar (inkl mva)

NOTE 3 - DRIFTSMIDLER

Anskaffelseskost 01.01.2022
Tilgang kjepte driftsmidler
Avgang til anskaffelseskost
Anskaffelseskost 31.12.2022
Akkumulerte avskrivninger

Balansefort verdi 31.12.2022

Arets avskrivninger

Avskrivningsplan

Tennishallen

8 856 994

8 856 994
0
8 856 994

0

Ingen

Tekn.inst,
lysanlegg mv

489 639

489 639
—249 965
239 674

6 029

10ar

2022

235 055
32 455

4920
17 372

289 802

168 870

19 688

Driftslgsore,
inventar o.l

861 722

861 722
-834 063
27 659

13 240

5ér

Det er ikke foretatt avskrivninger pé& Tennishallen, da det ikke anses & foreligge noe verdifall.

NOTE 4 - FORDRINGER OG GJELD

Ingen av selskapets fordringer forfaller senere enn ett ar etter regnskapsarets slutt.

2021

203 870
28 993
1752
3839
238 454

198 870

21875

Sum

10 208 355
0

0

10 208 355
-1084 028
9 124 327

19 269

Drammen Tennisklubb har et langsiktig 1&n fra Kommunalbanken AS pé kr 9 226 050. Drammen Kommune har
inngéatt avtale om selvskyldnerkausjon med Kommunalbanken AS for l&net. Det er avdragsfrihet for lanet i 2022.
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DRAMMEN TENNISKLUBB Noter til regnskapet 2022

NOTE 5 - BUNDNE BANKINSKUDD

| posten bankinnskudd inngar bundne skattetrekksmidler med kr 7.200. Skattetrekksforpliktelsen pr 31.12.2022
utgjer kr 7.200.

Klubben har kr 254 794 innestéende pé bufferkonto pr 31.12.2022, for anvendelse til fremtidige avdrag pa lan
pa tennishallen.

NOTE 6 - ANNEN EGENKAPITAL

2022 2021
Annen egenkapital 31.12 634 663 517 893
Arets resultat 31 410 116 770
Annen egenkapital 31.12 666 073 634 663
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VIEW Ledger AS

|
Org.nr: NO 987 260 335 MVA I v
VIEW.

Til arsmgtet i Drammen Tennisklubb

UTTALELSE TIL REGNSKAPET FOR 2022.

Vi har revidert arsregnskapet for Drammen Tennisklubb i henhold til
Regnskaps- og revisjonsbestemmelser for sma organisasjonsledd tilsluttet
Norges ldrettsforbund.

Arsregnskapet for regnskapsaret 2022 viser et overskudd pa kr 31 410,-. Selskapet
har en positiv egenkapital pa kr 817 073,-.

Vi har utfert falgende revisjonshandlinger:

Verifisert alle balanseposter, herunder eiendeler og gjeld. Vi har sett kontrollert
avstemt saldobalanse og kontrollert arsregnskap, resultat og balanse samt noter.
Vi har vurdert risikoen for vesentlige feil og foretatt revisjonshandlinger deretter.

Feil eller mangler i regnskapet:

Vi har avdekket noen mangler i bilagsoppbevaring ved bokfgring og har kommentert
dette i kontrollen. Mener regnskapsfgringen er i samsvar med idrettens
regnskapsbestemmelser. Men bilag skal oppbevares og lastes opp der det mangler,
anleggsregister bgr ogsa kunne fremlegges ved kontroll.

Konklusjon
Basert pa var revisjon mener vi at arsregnskapet for 2022 kan fastsettes som
Drammen Tennisklubbs arsregnskap for 2022.

Sandefjord, 17.03.2023

e Gungsy

Hilde Gangsg
Autorisert regnskapsfarer
VIEW Ledger AS

Nett: \‘\ Telefon: Epost:
WWWw.viewgroup.no 06731 support@viewledger.com






